

Leif Petersen ApS

Strandvej 36
4800 Nykøbing F

CVR-nr. 84 41 06 16

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. januar 2020



Lis Petersen
dirigent

øernes revision

langgade 4
4800 nykøbing f.

tlf. 5444 5455

nyk@oernes.dk
www.oernes.dk

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019	8
Balance pr. 30. september 2019	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Leif Petersen ApS Strandvej 36 4800 Nykøbing F
	CVR-nr.: 84 41 06 16
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
	Hjemsted: Guldborgsund Kommune
Direktion	Lis Petersen, direktør
Revisor	Øernes Revision Registreret revisionsaktieselskab Langgade 4 4800 Nykøbing F.
Pengeinstitut	Danske Bank Holmens Kanal 2 1090 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 975.534, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 28.699.559.

Med baggrund i ovenstående anser selskabets ledelse årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
Andre eksterne omkostninger		-58.886	-66.073
Bruttoresultat		-58.886	-66.073
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-22.426	-306.761
Finansielle indtægter		1.339.487	1.469.614
Finansielle omkostninger		-843	-662.782
Resultat før skat		1.257.332	433.998
Skat af årets resultat		-281.798	-165.550
Årets resultat		975.534	268.448
Foreslået udbytte		500.000	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-22.426	-306.761
Overført resultat		497.960	275.209
		975.534	268.448

Balance pr. 30. september 2019

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	1.598.332	1.620.758
Andre værdipapirer og kapitalandele		26.418.469	25.282.982
Finansielle anlægsaktiver i alt		28.016.801	26.903.740
Anlægsaktiver i alt		28.016.801	26.903.740
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Andre tilgodehavender		5.872	12.145
Tilgodehavender i alt		5.872	12.145
Likvide beholdninger		886.434	1.419.153
Omsætningsaktiver i alt		892.306	1.431.298
Aktiver i alt		28.909.107	28.335.038

Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.281.666	1.304.092
Overført resultat		26.517.893	26.019.933
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	300.000
Egenkapital i alt	2	<u>28.699.559</u>	<u>28.024.025</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat		183.048	284.513
Anden gæld		26.500	26.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>209.548</u>	<u>311.013</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>209.548</u>	<u>311.013</u>
Passiver i alt		<u>28.909.107</u>	<u>28.335.038</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2018	316.666	316.666
Kostpris 30. september 2019	316.666	316.666
Værdireguleringer 1. oktober 2018	1.304.092	1.610.853
Årets resultat	-22.426	-306.761
Værdireguleringer 30. september 2019	1.281.666	1.304.092
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	1.598.332	1.620.758

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskrivning efter den indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	400.000	1.304.092	26.019.933	300.000	28.024.025
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Årets resultat	0	-22.426	497.960	500.000	975.534
Egenkapital 30. september 2019	400.000	1.281.666	26.517.893	500.000	28.699.559

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor associerede virksomheders gæld maksimeret til t.kr. 4.981.